[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКАНСКАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯАД  РЕСПУБЛИКАДА  СЭН  ТОГТООЛГЫН  ТАЛААР

РЕСПУБЛИКЫН АЛБАН

П Р И К А З

от 23.11.2017
                                                                                                       № 3/56
г. Улан-Удэ

О внесении изменения в приказ Республиканской службы по тарифам

 от 19.11.2015 № 3/84 «О тарифах на горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения для потребителей ООО «ТСК» в МО СП «Саганнурское» Мухоршибирского района»

Приказываю:

1. Внести в приказ Республиканской службы по тарифам Республики Бурятия от 19.11.2015 № 3/84 «О тарифах на горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения для потребителей ООО «ТСК» в МО СП «Саганнурское» Мухоршибирского района» (зарегистрирован в реестре нормативных правовых актов исполнительных органов государственной власти Республики Бурятия 25.11.2015 № 032015463) (в редакции приказа Республиканской службы по тарифам Республики Бурятия от 07.12.2016 № 3/112) следующее изменение, изложив приложение к приказу в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования и действует по 31.12.2018.

Руководитель                                                                                                  Б.В. Хмелёв

Приложение

   к приказу РСТ РБ от 23.11.2017 № 3/56
«Приложение
к приказу РСТ РБ  от 19.11.2015 № 3/84
Тарифы на горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения для потребителей ООО «ТСК» в МО СП «Саганнурское» Мухоршибирского района
	№ п/п
	Наименование групп потребителей
	2016
	2017
	2018

	с 01.01. по 30.06.
	с 01.07. по 31.12.
	с 01.01. по 30.06.
	с 01.07. по 31.12.
	с 01.01. по 30.06.
	с 01.07. по 31.12.

	1.
	Потребители

	одноставочный, руб./ куб. м в том числе:
	60,80
	63,57
	63,57
	64,34
	64,34
	66,57

	1.1.
	- компонент на холодную воду, руб./ куб. м
	15,96
	16,68
	16,68
	17,03
	17,03
	17,62

	1.2.
	- компонент на тепловую энергию, руб./Гкал
	884,16
	924,72
	924,72
	932,89
	932,89
	965,33

	    2.
	Население (тарифы указываются с учетом НДС)

	одноставочный, руб./ куб. м, в том числе:
	60,80
	63,57
	63,57
	64,34
	64,34
	66,57

	2.1.
	- компонент холодную воду, руб./ куб. м
	15,96
	16,68
	16,68
	17,03
	17,03
	17,62

	2.2.
	- компонент на тепловую энергию, руб./Гкал
	884,16
	924,72
	924,72
	932,89
	932,89
	965,33

»
1